TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 312/2017

PROTOCOLO SEI 009936-80.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 05/03/2017

HORÁRIO: 09h00min

LOCAL: Universidade Tuiuti do Paraná, Rua José Nicco, 179, Mossunguê, Curitiba, PR

NÍVEL SUPERIOR DE GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO

Inscrição: * Nome do estudante: * RG: Ensalamento

1624176-5 ADONI DE OLIVEIRA SEVSCUEC 130057292 Sala 209

1622336-1 AÉLESON EDUARDO CECCON 107479082 Sala 208

1621754-3 ALECSANDER SATURNINO RODRIGUES 132087636 Sala 208

1621774-7 ALESSANDRA CASTRO LOPES DOS SANTOS 395124104 Sala 208

1622002-3 ALESSANDRA FERREIRA MARCELINO 11175423-3 Sala 208

1623416-6 AMANDA CRISTIANE CORRÊA 92139387 Sala 209

1622777-2 AMANDHA LUIZA PINTO 132829667 Sala 209

1620782-5 ANA BEATRIZ ANDRADE DE SOUSA 136159224 Sala 208

1619534-7 ANA CAROLINA CÉ 124638690 Sala 208

1620643-9 ANA FLAVIA MOCELIN 127023352 Sala 208

1622109-8 ANA FLAVIA RODRIGUES LIMA 1699401 Sala 208

1622242-9 ANA PAULA CORREA BASILIO 111219648 Sala 208

1621721-4 ANDRESSA PURCOTE KAUER 127801215 Sala 208

1624760-0 AUDELEANI VERGEPKA 1298930306 Sala 209

1620185-7 BARBARA JULIA ALVES DE OLIVEIRA 133170081 Sala 208

1619036-4 BÁRBARA TREVISAN SCHEMLY 93909518 Sala 208

1621791-1 BRENDA SUHELIN AQUINO OLIMPIO 136834746 Sala 208

1622918-0 BRUNA ABUSSAFI DA COSTA MORAIS 140102180 Sala 209

1623975-0 BRUNA DA SILVA SANTOS 8470587-0 Sala 209

1623423-6 BRUNO MACEDO MUNO 123699190 Sala 209

1619423-2 CAARLOS EDUARDO BATISTELLA 401818421 Sala 208

1622987-2 CARINA CLEUDES DUDA BITTENCOURT 94677254 Sala 209

1620956-7 CLAUDIO ANDRÉ DA SILVA JÚNIOR 17560940 Sala 208

1621282-6
CRISTINE DE FATIMA DA LUZ DO NASCIMENTO
ABRÃO 102007158 Sala 208

1620111-1 DAFINE DOS SANTOS DE LIMA 126484968 Sala 208

1619479-8 DAIANE CRISTINA DA SILVA 132016801 Sala 208

1620193-7 DANIEL LUCAS AKIO GONÇALVES SUZUKI 90581244 Sala 208

1624177-7 DARLA CASSIA SUTIL DE OLIVEIRA 134019778 Sala 209

1620228-4 DAYANE CAMILA LOCKS 133544933 Sala 208

1622456-1 DIEGO DE FREITAS RUY 413269759 Sala 208

1621658-1 DILZA CARLA DOS SANTOS FERREIRA 130622216 Sala 208

1619949-7 DJONATAN VALDEMIR DOS SANTOS 138732207 Sala 208

1623706-2 DYRLENE SANTO MOREIRA 10392735-8 Sala 209

1624663-4 EDUARDO MALYSZ PORTELLA 104419305 Sala 209

1621147-1 ELAINE PEROCELLI 79539872 Sala 208

1624151-7 ELLEM REGIANE OLIVEIRA SOUZA DE ALMEIDA 105532822 Sala 209

1623792-0 EMANUELLY PETEL 134562927 Sala 209

1621114-3 ERIC BRAIAN VIANA PEREIRA  133750770 Sala 208

1622775-5 ERICKA DE RESENDE DA COSTA RAMOS  130996450 Sala 209

1623341-9 ERIKA CORADIN BONATO 102705661 Sala 209

1619639-8 FABIANA RAMALHO DE OLIVIERA MG20050146 Sala 208

1623684-1 FELIPE LEAL KERNISKI 94683947 Sala 209

1624500-9 FELIPE MAIA DA SILVA 99000198 Sala 209

1622501-7 FERNANDO ANTUNES MONTEIRO 447991759 Sala 209

1624455-3 FERNANDO JONSON 79770876 Sala 209

1619072-6 FILIPE SILVEIRA E SILVA 87760324 Sala 208

1624876-1 FRANCINE PAOLA DOS SANTOS 470004277 Sala 209

1623767-4 GABRIELA RODRIGUES DE SOUSA 93852435 Sala 209

1622199-3 GABRIELE FERNANDA ALVES DA SILVA 12970816-6 Sala 208

1622382-5 GABRIELLY DE OLIVEIRA 13.446.450-0 Sala 208

1622212-8 GABRIELY MINAMI KOSLOSKI 129630094 Sala 208

1619842-5 GEOVANNY BATISTA DIAS  127479364 Sala 208

1623194-8 GIULIA CAROLINE SANDER VICENTE 96097514 Sala 209

1623694-3 GUILHERME COLOMINA MASSI 335301046 Sala 209

1624073-0 GUILHERME GRUMMT 103409896 Sala 209

1620634-5 GUILHERME JOPPERT DE CARVALHO LOPES 94076455 Sala 208

1619346-7 GUILHERME MACEDO SOTTO MAIOR OLIVEIRA 85265890 Sala 208

1623552-3 GUILHERME PFEIFFER RODRIGUES DE OLIVEIRA 72190009 Sala 209

1624862-4 GUILHERME RODRIGO BAGGIO DE OLIVEIRA 96553986 Sala 209

1619108-0 ISABELA PALUCH NADOLNY 10.055.029-6 Sala 208

1624687-0 IZABELE PEREIRA XAVIER 81947716 Sala 209

1623707-0 JAKELINE INGRID DA SILVA 107667989 Sala 209

1624360-1 JAQUELINE CARDOSO LIMA.  2047037-1 Sala 209

1624884-4 JAQUELINE DE FÁTIMA FERNANDES 586743753 Sala 209

1623964-4 JEFERSON EURICH 131740077 Sala 209

1619570-9 JEFFERSON PAIVA MIRANDA 124236312 Sala 208

1623783-3 JÉSSICA BALDUINO FORTES 479818113 Sala 209

1624790-5 JÉSSICA BRUNA EBER DE OLIVEIRA 130293050 Sala 209

1623252-1 JESSICA GUBERT CALIXTO 102088298 Sala 209

1622290-7 JUAN CARLO FRANÇA GASPAR 109289930 Sala 208

1619078-8 JULIANA DE SOUZA SILVA 10.155.521-6 Sala 208

1623586-4 JULIO CESAR DIANO DE SOUZA 104927386 Sala 209

1621633-9 KAROLINA SANTANA 132549290 Sala 208

1624905-7 KAUANNA BATISTA FERREIRA 99387904 Sala 209

1621912-5 KEILA SUELEN DE ANDRADE 136077090 Sala 208

1621931-4 KETELLYN KARINA MARTINS CORDEIRO 109528730 Sala 208

1620899-5 KETLIN FERNANDA GONÇALVES DOS SANTOS 131727585 Sala 208

1624119-4 LAIS CRISTINA DA SILVA BUDK 10216032-0 Sala 209

1624865-3 LAURIANE KARLA ZANELLA 360259376 Sala 209

1620539-8 LEONARDO AUGUSTO LIEDMANN 123165870 Sala 208

1623984-8 LEONARDO PINHEIRO DE ARRUDA 14224791-7 Sala 209

1623046-3 LETÍCIA RAFAELA MARTIM CHAGAS 13.099.634-5 Sala 209

1619087-1 LORHENA GABRIELE TABORDA 12.619.890-6 Sala 208

1621850-7 LOUISI MENDES DE SOUZA  93771818 Sala 208

1621756-2 LOURENA DAYALA PIRES EVANGELISTA  19583847 Sala 208

1620683-3 LUANA VANESSA SIQUEIRA 107401296 Sala 208

1620659-2 LUDMYLA DA SILVA PEREIRA 12824895-1 Sala 208

1624820-4 LUIS FERNANDO CANDIDO BRITO 20901715 Sala 209

1622520-8 LUIZ HENRIQUE WALICHINSKI PAES 12.996.165-1 Sala 209

1621710-0 MARCOS ANTONIO DE ASSIS 94827191 Sala 208

1624240-9 MARIA EDUARDA PAULINO 136797115 Sala 209

1623608-3 MATEUS COLETTI 98896805 Sala 209

1620229-7 MATEUS MACEDO DA SILVA 123624181 Sala 208

1622692-1 MATHEUS GASPARELO PALLADINI 134837497 Sala 209

1624813-2 MAYARA CRISTINA PEREIRA MACIEL 12.714.258-0 Sala 209

1624034-5 MAYLA DA SILVA ASSUNCAO 124837774 Sala 209

1623811-1 MICHELA DE ALMEIDA 68524776 Sala 209

1621636-0 NÁTALI PEREIRA SANTANA 9.113.392_-0 Sala 208

1619700-9 NATHACHA FULGENCIO DA CRUZ MONTEIRO 130856667 Sala 208

1620884-5 OSOALDO BOLLI DE SOUZA NETO 123111184 Sala 208

1622234-9 PALOMA DOMINGUES CONSULIN 140302074 Sala 208

1624068-8 PAOLA CAROLINE NASATO  125705308 Sala 209

1624715-7 PRISCILA ORTIZ DE MOREIRA AMORIM 95632734 Sala 209

1624476-3 RAFAEL MAIA DA SILVA 125741630 Sala 209

1621453-2 RAFAELLA XAVIER HALABI 135935760 Sala 208

1621668-3 REGIANE ANGELICA KAVALKIEVICZ ABLE 62313765 Sala 208

1623643-3 RENAN BENITES LOPES POLAK 109978736 Sala 209

1622347-9 RENAN GARCIA LIMA 10.697.313-0 Sala 208

1620752-4 RENATO COELHO DE ARAUJO FAGUNDES 134812915 Sala 208

1621811-0 ROBERTO ALVES JUNIOR 127636818 Sala 208

1624925-1 RUFINO RODRIGUES DE SOUZA 110243081 Sala 209

1621867-8 SARAH PEREIRA 139099796 Sala 208

1622919-8 SHEILA APARECIDA BRITO DA ROSA 105804857 Sala 209

1621801-2 SUZANNE MARZCZAOKOSKI DE ESPINDOLA 95596525 Sala 208

1621655-2 TAIS OLIVEIRA SANTOS 127780633 Sala 208

1624958-9 TAUANA DA SILVA DOS SANTOS 128482989 Sala 209

1623751-6 THAIS CRISTINA DA SILVA  136576100 Sala 209

1619429-7 THAIS RICHERTT DOS SANTOS 127962405 Sala 208

1623724-7 THALLES HEINRICH CREPALDI 97317763 Sala 209

1622074-2 THIAGO PEDROSA WOZNIKA 111135029 Sala 208

1623807-8 ULISSES ROGÉRIO ROCHA 105950179 Sala 209

1624608-0 VALDINEI MARTINS BARBOSA PONCIANO RODRIGUES 92874044 Sala 209

1624042-5 VIRGÍNIA JOLY  102706820 Sala 209

1622853-7 VITOR MARTINS MUNHOZ BRAZ DE OLIVEIRA 144716809 Sala 209

1621294-4 WESLLEY LEONARDO GARCIA  128799621 Sala 208

1624589-0 WILLIAN DE PAULA DE MORAES 131164408 Sala 209

1619176-0 WILLIAN MACHADO DE ASSIS 111184178 Sala 208